Директору

 МАОУ Дубровинская СОШ
Вагайского  района Тюменской области

Евлановой Светлане Геннадьевне
от _____________________________________

______________________________________

заявление.
Я,___________________________________________________________________,

являюсь родителем (законным представителем) несовершеннолетнего (ей),_________ _____________________________________________________г.р.,

(Ф.И.О. ребенка)
учащегося /учащейся  ______ класса   Карагайской СОШ, филиала МАОУ Дубровинской СОШ Вагайского  района Тюменской области..
                                                                (наименование образовательного учреждения)

Прошу Вас обеспечить моего несовершеннолетнего ребенка горячим питанием на период с « _____»  _____________2019 г. по «____» ________________.2019 г.

О порядке и условии оплаты питания в  МАОУ Дубровинская СОШ Вагайского  района Тюменской области.
                                                                           (наименование образовательного учреждения)

информирован (а) и согласна /согласен.

Дата:______________                                  Подпись: _________________
Директору

 МАОУ Дубровинская СОШ

Вагайского  района Тюменской области

Евлановой Светлане Геннадьевне

от _____________________________________

______________________________________

заявление.

Я,___________________________________________________________________,

являюсь родителем (законным представителем) несовершеннолетнего (ей),_________ _____________________________________________________г.р.,

(Ф.И.О. ребенка)
учащегося /учащейся  ______ класса   Карагайской СОШ, филиала МАОУ Дубровинской СОШ Вагайского  района Тюменской области..
                                                                (наименование образовательного учреждения)

Прошу Вас обеспечить моего несовершеннолетнего ребенка горячим питанием на период с « _____»  _____________2019 г. по «____» ________________.2019 г.

О порядке и условии оплаты питания в  МАОУ Дубровинская СОШ Вагайского  района Тюменской области.
                                                                           (наименование образовательного учреждения)

информирован (а) и согласна /согласен.

Дата:______________                                  Подпись: _________________